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8.5 cm.

4.3 cm.

32 cm.

10.5 cm.

24.7 cm.

ESCOBA CHICA TIPO 
CEPILLO DURA

Base de polietileno
Ancho
Largo
Material  
Pesó
Altura de la Fibra
Ancho del Barredor
Largo del Barredor

PRESENTACIÓN

Empaque 
Unidad de empaque
Colores

4.3 cm.
24.7cm
100% Fibra de PETE
255 gramos
8.5 cm.
10.5 cm.
32 cm.

Caja de cartón corrugado.
24 piezas.
Azul, rojo, verde claro, rosa, 
verde fuerte y naranja.

Ficha técnica

A-20



9.5 cm.

4.3 cm.

34 cm.

11 cm.

24.7 cm.

ESCOBA CHICA TIPO 
CEPILLO

Base de polietileno
Ancho
Largo
Material  
Pesó
Altura de la Fibra
Ancho del Barredor
Largo del Barredor

PRESENTACIÓN

Empaque 
Unidad de empaque
Colores

4.3 cm.
24.7cm
100% Fibra de PETE
245 gramos
9.5 cm.
11 cm.
34 cm.

Caja de cartón corrugado.
24 piezas.
Azul, rojo, verde claro, rosa, 
verde fuerte y naranja.

Ficha técnica

A-30



11 cm.

4.3 cm.

35 cm.

11.5 cm.

24.7 cm.

ESCOBA GRANDE TIPO 
CEPILLO

Base de polietileno
Ancho
Largo
Material  
Pesó
Altura de la Fibra
Ancho del Barredor
Largo del Barredor

PRESENTACIÓN

Empaque 
Unidad de empaque
Colores

4.3 cm.
24.7cm
100% Fibra de PETE
275 gramos
11 cm.
11.5 cm.
35 cm.

Caja de cartón corrugado.
24 piezas.
Azul, rojo, verde claro, rosa, 
verde fuerte y naranja.

Ficha técnica

A-40



11 cm.

4.3 cm.

35.5 cm.

12 cm.

24.7 cm.

ESCOBA GRANDE TIPO 
CEPILLO DURA

Base de polietileno
Ancho
Largo
Material  
Pesó
Altura de la Fibra
Ancho del Barredor
Largo del Barredor

PRESENTACIÓN

Empaque 
Unidad de empaque
Colores

4.3 cm.
24.7cm
100% Fibra de PETE
290 gramos
11 cm.
12 cm.
35.5 cm.

Caja de cartón corrugado.
24 piezas.
Azul, rojo, verde claro, rosa, 
verde fuerte y naranja.

Ficha técnica

A-50



13 cm.

5 cm.

40.5 cm.

12.5 cm.

27 cm.

ESCOBA GIGANTE 
TIPO CEPILLO

Base de polietileno
Ancho
Largo
Material  
Pesó
Altura de la Fibra
Ancho del Barredor
Largo del Barredor

PRESENTACIÓN

Empaque 
Unidad de empaque
Colores

5 cm.
27 cm
100% Fibra de PETE
340 gramos
13 cm.
12.5 cm.
40.5 cm.

Caja de cartón corrugado.
12 piezas.
Azul, rojo, verde claro, rosa, 
verde fuerte y naranja.

Ficha técnica

A-100



13 cm.

5 cm.

40.5 cm.

12.5 cm.

27 cm.

Base de polietileno
Ancho
Largo
Material  
Pesó
Altura de la Fibra
Ancho del Barredor
Largo del Barredor

PRESENTACIÓN

Empaque 
Unidad de empaque
Color

5 cm.
27 cm
100% Fibra de PETE
400 gramos
13 cm.
12.5 cm.
40.5 cm.

Caja de cartón corrugado.
12 piezas.
Negro

Ficha técnica

A-150 ESCOBA TIPO CEPILLO 
DURA EXTERIORES



8.5 cm.

4.5 cm.

33 cm.

10 cm.

25.4 cm.

ESCOBA ECONOMICA 
TIPO CEPILLOEconómica S/M

Base de polietileno
Ancho
Largo
Material  
Pesó
Altura de la Fibra
Ancho del Barredor
Largo del Barredor

PRESENTACIÓN

Empaque 
Unidad de empaque
Colores

4.5 cm.
25.4 cm
100% Fibra de PETE
235 gramos
8.5 cm.
10 cm.
33 cm.

Caja de cartón corrugado.
24 piezas.
Azul, rojo, verde claro, rosa, 
verde fuerte y naranja.

Ficha técnica


